РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г.Североморск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г.Североморск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального обра-

зования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области

и решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.01.2019 № 458

«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск на 2019-2025 годы», с целью

приведения формы Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск на 2019-2025 годы в соответствие форме, рекомендованной приказом

Минэкономразвития России от 23.03.2017 № 132 «Об утверждении

Методических рекомендаций по разработке и корректировке стратегии

социально-экономического развития субъекта Российской Федерации и плана

мероприятий по ее реализации», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 02.04.2019 № 588 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации

Стратегии социально-экономического развития муниципального образования

          от 14.06.2023 г.                                                                     № 1205

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 02.04.2019 № 588 «Об утверждении

Плана мероприятий по реализации

Стратегии социально-экономического

развития муниципального образования

ЗАТО г.Североморск на 2019-2025 годы»

                                                                          2

ЗАТО г.Североморск на 2019-2025 годы» (далее – постановление) следующие

изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» без приложения, содержащего

сведения ограниченного доступа (для служебного пользования).

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов